
 

 

 

UCHWAŁA NR 398/2016 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Domu Dziecka w Policach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się z dniem 22 lipca 2016 r. panią Karolinę Czaja-Śmietana ze stanowiska 

Dyrektora Domu Dziecka w Policach.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 


